
Ratamestarin mietteitä: 
 
Syysrogan maastoksi valikoitui tänä vuonna Pihkarastien hyvien kokemusten 
perusteella Landbon pohjois- ja itäpuolella oleva alue. Parin vuoden tauon jälkeen 
Syysrogan ratamestarin teki mieli päästä alueelle uudelleen, tällä kertaa myös 
hieman syvemmälle pohjoiseen - Sipoonkorpeen. Alueen halkaisee keskeltä kahtia 
pohjois-eteläsuunnassa kulkeva Knutersintie. Metsähallituksen, metsästysseurojen 
ja yhteistyöseurojen myötävaikutuksella alue saatiin lopulta sovittua reilu pari viikkoa 
ennen tapahtumaa. 
 
Tapahtumassa on kummallekin sarjalle samat rastit, yhteensä 31 kpl. Kaikkien 
rastien yhteenlaskettu pistemäärä on 163 pistettä. Rastipisteitä on sijoitettu hieman 
tiheämmin alueen keski- ja itäosaan, jotta myös hitaammin liikkuvat osallistujat 
saisivat kerättyä tyydyttävästi pisteitä. Erilaisia rastipisteitä on laidasta laitaan erittäin 
haastavista helpohkoihin. Vaikeimpien rastipisteiden osalta osallistujien kannattaa 
keskittyä tarkkaan rastinottoon. Yösarjassa myös pimeys vaikeuttaa suoritusta 
merkittävästi. Rasteilla ei ole heijastimia. 
Alueen polut ja ulkoilureitit tarjoavat paikoitellen nopeita vaikkakin myös pidempiä 
reitinvalintoja rastiväleille. 
 
Erikseen kiellettyjä alueita on merkitty karttaan tonttien ja pihamaiden lisäksi mm. 
seuraavat: kansallispuiston herkimmät alueet, metsästyskäytössä tapahtumapäivänä 
oleva alueen koillisosa ja eteläreunassa kulkeva moottoritie. Näitä ja 
kilpailuohjeeseen merkittyjä kieltoja on ehdottomasti noudatettava, jotta tapahtumia 
pystytään järjestämään jatkossakin. 
 
Viikko ennen tapahtumaa veden määrä maastossa on vähentynyt ja maapohja 
paikoitellen jäätynyt parantaen kulkukelpoisuutta merkittävästi. Sunnuntaina satanut 
lumi on peittänyt avoimet alueet sentin-parin paksuisella kerroksella, joka ei vielä 
vaikuta kulkukelpoisuuteen muuten kuin peittäen maastossa mahdollisesti olevat 
jäätyneet valumavedet vaikeuttaen liukkauden arviointia. Tällaisia jäätiköitä oli viikko 
ennen tapahtumaa poluilla ja paljailla kalliopinnoilla jonkin verran, joten nastakenkä 
lienee turvallisin valinta jalkineeksi. Nähtäväksi jää kuinka paljon lunta on lopulta 
tapahtumapäivänä. 
 
Tervetuloa nauttimaan suunnistuksesta Sipoonkorpeen! 


